SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA SKPD

2.2.1
PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK

Urusan Pemerintahan : 3.01 Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan

Organisasi : 3.01 . 3.01.01 DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 

Jumlah Tahun n : Rp3.871.625.250,00 (Tiga milyar delapan ratus tujuh puluh satu juta enam ratus dua puluh lima ribu dua ratus lima puluh rupiah)

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00 

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

(Rp)

RINCIAN PERHITUNGAN

Satuan
 Harga

SatuanVolume